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

www.confisio.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 2	 	 I		 	 44,63	 	571	264	zł	netto		

nazwa inwestycji	 Słoneczna	Rezydencja

adres ul.	Bogdańskiego	6E

miasto	 Zakopane

cena za mkw. od	10	900	zł	netto

termin oddania	 III	kwartał	2019	r.

liczba kondygnacji 3	nadziemne	+	garaż	podziemny

balkon	 tak

taras tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe (cena) 35	000	zł

komórka lokatorska (cena) 10	000	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Inwestycja	przy	ul.	Bogdańskiego	6E	to nowoczesny	kompleks	
apartamentowy.	Projekt	zakłada	powstanie	funkcjonalnych	loka-
li,	zarówno	do indywidualnego	mieszkania,	jak	i	wynajmowania.	 
Na	pięciu	kondygnacjach	znajduje	się	garaż	podziemny	oraz łącz-
nie	18	apartamentów,	co	podkreśla	kameralny	charakter	inwe-
stycji.	Głównym	atutem	inwestycji	jest	położenie	nieruchomości	
z piękną	panoramą	Tatr	oraz Giewontem	na pierwszym	planie.	
Każdy	z lokali	posiadać	będzie	balkon	bądź	taras,	a mieszkania	
zlokalizowane	w parterze	budynku	w pełni	zagospodarowane	
ogródki.	Do	każdego	z lokali	przewidziana	jest	dodatkowo	ko-
mórka	lokatorska	oraz miejsce	postojowe. Na	terenie	inwestycji	
powstanie	rekreacja	–	jacuzzi,	wiata	grillowa	oraz duży,	drewnia-
ny	taras,	na którym	będzie	można	się	relaksować	w słoneczne	
dni.	Budynek	realizowany	jest	metodą	tradycyjną	z zachowa-
niem	elementów	architektury	podhalańskiej.	Rozpoczęcie	prac	
nastąpiło	w I	kw.	2018,	a ich	zakończenie	planowane	jest	 
na III	kw.	2019.  
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Willa Nokturn

NOKTURN DEWELOPER
Biuro sprzedaży mieszkań: Plac Na Groblach 21 (parter), 31-101 Kraków 
tel: 12 427 58 27, 605 520 520 | e-mail: sprzedaz@nokturn.com.pll | www.willanokturn.pl

nazwa inwestycji Willa Nokturn

adres ul. Mała Góra 8D

miasto Kraków

cena za mkw. 6300–7400 zł

termin oddania 2021 r.

liczba kondygnacji 4

balkon tak

taras nie

ogródek tak

miejsce parkingowe 30 000 zł

komórka lokatorska 2 500 zł/ m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Willa Nokturn to elegancki, trzypiętrowy budynek, w którym 
zaprojektowano 59 lokali o pow. od 27 m2 do 75 m2. To prze-
myślany projekt otwartej na stronę południową bryły budynku, 
funkcjonalne układy mieszkań bez strat powierzchni i opty-
malnie wykorzystane tereny zielone. Do parterowych miesz-
kań przynależą ogródki, wszystkie mieszkania na wyższych 
kondygnacjach posiadają balkony. Uwagę zwracają duże okna, 
zapewniające maksymalne doświetlenie pomieszczeń. W pod-
ziemnym garażu wielostanowiskowym znajdą się również ko-
mórki lokatorskie i pomieszczenie dla rowerów, a zewnętrzne 
miejsca postojowe pozostaną dostępne dla gości. Inwestycję 
wyróżnia ciekawie zaplanowany teren wokół budynku. Poza 
placem zabaw znajdzie się tu strefa wypoczynku oraz repre-
zentacyjne patio. Zdecydowanym atutem Willi Nokturn jest jej 
lokalizacja. 300 m dzieli ją od pętli tramwajowej Nowy Bieża-
nów P+R, a w odległości 500 m znajduje się stacja Szybkiej Ko-
lei Aglomeracyjnej Kraków Bieżanów.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 1 III  26,97 199 578 zł

 2 II  40,28 265 848 zł

 3 I  52,54 352 018 zł

 4 parter  65,82 421 248 zł

 4 I  64,11 442 359 zł
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Kobierzyńska 59

MWM DEVELOPMENT
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Opatkowicka 1, 30-499 Kraków
tel. 516 531 718 | e-mail: biuro@kobierzynska59.pl | www.kobierzynska59.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 3	 	 I	 	 57,02	 481	819	zł

	 3	 	 I	 	 76,91	 649	889	zł

	 3	 	 II	 	 57,02	 481	819	zł

 3	 	 III	 	 57,02	 484	670	zł

	 3	 	 IV	 	 57,02	 490	372	zł

nazwa inwestycji	 Kobierzyńska	59

adres ul.	Kobierzyńska	59

miasto	 Kraków

cena za mkw. od	8450	do	8700	zł

termin oddania	 koniec	2019	r.

liczba kondygnacji 5

balkon	 tak

taras dla	wszystkich	mieszkańców	ok.	100	m2

ogródek	 nie

miejsce parkingowe 32	000	zł

komórka lokatorska 12	000	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Kobierzyńska 59	 to	 nowa	 kameralna	 inwestycja	 w  dzielnicy	
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
 515-234-864

GRZEGÓRZKI,
UL. JAWORSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 63 m2, 
nowoczesne
Cena: 665.000 zł 

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik
                    508-155-779

SWOSZOWICE,
WRÓBLOWICE
Domy w zab. szeregowej,  
pow. 103-136 m2, tereny zielone
Ceny:  od 550.405 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI, KLINY 
Domy wolnostojące,  
pow. 233-264 m2, możliwość 
wykończenia pod klucz
Ceny: od 1.085.000 zł

GM. MYŚLENICE,
KRZESZOWICE
Dom typu bliźniak, 100 m2,  
p.u 87 m2, niezamieszkały wcześniej
Cena: 525.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

GM. KŁAJ,
UL. BRZEZIE
Pensjonat, 450 m2, dochodowy
Cena: 1.890.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

STARE MIASTO,
UL. SANDOMIERSKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 46 m2,  
pod inwestycję
Cena: 623.600 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

KONTAKT:  Marek Popiela 
 688-880-195
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PRĄDNIK BIAŁY,
UL. GRABCZAKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 98 m2, 
dwupoziomowe, 2007 r.
Cena: 670.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 505-110-150

CZYŻYNY,
UL. SOŁTYSOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, 
2015 r., do wejścia, I p.
Cena: 395.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

PIASKI NOWE,
UL. PODEDWORZE
Mieszkanie 2-pokojowe, 48,6 m2, 
wys standard
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. BIAŁOPRĄDNICKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 51,58 m2, 
nowoczesne
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

PODGÓRZE,
UL. ZABŁOCIE
Mieszkanie 1-pokojowe, 31 m2,  
do wejścia, 2015 r.
Cena: 389.000 zł 

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

BIEŃCZYCE
Mieszkania 3, 4, 5-pokojowe,  
pow. 80-121 m2, duże przeszklenia
Ceny: od 449.792 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE,
UL. ŻELEŃSKIEGO
Dom w zab. bliźniaczej, p.u. 234 m2, 
działka 700 m2, zadbany
Cena: 1.380.000 zł

PODGÓRZE,
UL. PRZEMYSŁOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 62 m2, I p.
Cena: 545.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio
                    515-234-864

RUCZAJ,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, 
apartamentowiec
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

WIELICZKA,
KOKOTÓW
Dom wolnostojący, 250 m2,  
dz. 11 ar, 2012 r.
Cena: 1.110.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

KONTAKT:  Joanna Makówka                      
   688-880-156

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska–Guśtak                                     
 518-706-518 
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WWW.TECNOCASA.PL

2-pokojowe – 39 m2 
Łobzów, Al. Grottgera
2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 
39 m2. Lokal z osobna kuchnią, łazienką, 
piwnicą oraz balkonem. Tuż przy Młynówce 
Królewskiej. Zapraszamy do umówienia się 
na wizytę.    

Cena 440.000 zł 
Tel. 512 110 802 

4-pokojowe - 94,7 m2 
Zabłocie, ul. Mydlarska
Nieruchomość stanowiąca nadbudowę usy-
tuowaną na drugim  piętrze kamienicy przy 
ul. Mydlarskiej - boczna ulica,  co zapewnia 
spokój i ciszę. Stan deweloperski, okna plasti-
kowe. Istnieje możliwość wydzielenia dwóch 
osobnych mieszkań, co czyni ofertę atrakcyjną 
pod kątem inwestycyjnym.

Cena 410.000 zł
Tel. 513 084 377

2-pokojowe - 51 m2 
Wieczysta
Przedpokój, dwa niezalezne pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka. Funkcjonalny rozkład 
pomieszczeń. Budynek z 2013 roku z 
ogrzewaniem i ciepłą wodą z sieci miejskiej 
i parkingiem za szlabanem do wyłącznej 
dyspozycji mieszkańców. W okolicy rozwi-
nięta infrastruktura handlowo - usługowa. 

Cena 399.000 zł
Tel. 12 412 00 72

3-pokojowe - 101 m2 
Stare Miasto, ul. Św. 
Tomasza
Mieszkanie w nowoczesnym apartamentowcu 
w samym centrum Krakowa. Nieruchomość 
składa się z trzech pokoi – dwóch sypialni  
i pokoju dziennego, kuchni, dwóch łazienek  
z WC, przedpokoju oraz tarasu.

Cena 1.950.000 zł
Tel. 12 428 23 20

2-pokojowe – 77 m2 
Łobzów, ul. Królewska
2 pokoje, osobna, przestronna kuchnia, łazien-
ka, 2 balkony oraz piwnica.  Idealne dla rodziny 
albo pod inwestycję. Świetna lokalizacja. Zapra-
szamy do umówienia się na wizytę.

Cena 660.000 zł
Tel. 512 110 802              

3-pokojowe – 69 m2 
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
infrastruktura. 

Cena 379.000 zł do negocjacji
Tel. 531 992 777 
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3-pokojowe - 63 m2 
Czyżyny, os. Dywizjonu 303
Przedpokój, 3 pokoje, jasna i umeblo-
wana kuchnia, łazienka z wanną, osobna 
toaleta, balkon z południową ekspozycją, 
piwnica. Mieszkanie widokowe w bardzo 
dobrym stanie. Idealna propozycja dla rodziny.  

Cena 410.000 zł
Tel. 535 221 232

3-pokojowe - 63 m2 
Mistrzejowice, os. Piastów
Trzy niezależne pokoje, oddzielna jasna kuch-
nia, łazienka, niezależne WC, przedpokój oraz 
duży loggia. Zadbane mieszkanie, gotowe  
do zamieszkania. Ciepła woda z sieci MPEC. Bar-
dzo dobrze rozbudowana infrastruktura osiedla. 

Cena 396.000 zł 
Tel. 504 138 977

2-pokojowe – 67 m2 
ul. Zamiejska
Nieruchomość znajduje się na parterze jednopię-
trowego domu wolnostojącego. Mieszkanie skła-
da się z 2 pokoi (jeden z nich można podzielić na 
2 mniejsze), łazienki oraz kuchni z jadalnią. Do 
mieszkania przynależy ogród o pow. 0,88 a oraz 
miejsce postojowe na 2 samochody (0,37 a),  
a także piwnica (ok. 20 m2). Wejście do obu 
mieszkań oraz piwnicy jest przez klatkę schodową. 

Cena 385.000 zł
Tel. 792 707 776

2-pokojowe - 38 m2  
Płaszów, ul. Przewóz
Nowocześnie ur ządzone mieszkanie 
składające się z przedpokoju, salonu z 
aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z WC.  
Do mieszkania przynależy komórka lokator-
ska. Brak gazu w mieszkaniu. Blok z windą  
z 2011 roku. Świetna inwestycja pod wynajem.

Cena 350.000 zł
Tel. 570 578 980

2-pokojowe – 52 m2 
Prądnik Biały, ul. Wyki
Pr zedpokój,  kuchnia,  2 niezależne 
pokoje, łazienka z WC, loggia, piwnica. 
Przestronne mieszkanie w stanie bardzo 
dobrym. Świetna lokalizacja - blisko ko-
munikacji. Widok na panoramę Krakowa.

 

Cena 350.000 zł 
Tel. 537 978 098

2-pokojowe – 38 m2 
Bieńczyce, os. Albertyńskie
Dwa pokoje, łazienka, ciemna kuchnia, 
przedpokój, piwnica. Mieszkania na piątym 
piętrze w bloku z windą. Idealne dla rodziny. 
Do odświeżenia. Bardzo dobra infrastruktura 
osiedla. Cena do negocjacji.

Cena 245.000 zł
Tel. 792 707 776

Dom z lokalem  
usługowym - 100 m2 
Nowa Huta, ul. Kąkolowa
Budynek usytuowany na działce o pow. 7 a 
składający się z lokalu usługowego o pow.  
ok. 38 m2, zaplecza (ok. 5 m2) oraz osobnego 
mieszkania mieszczącego się na tym samym 
poziomie o pow. ok. 21 m2. Dodatkowo nad 
całym domem znajduje się niezagospodaro-
wane poddasze do adaptacji (ok. 50 m2).  

Cena 430.000 zł  
Tel. 693 569 107 

2-pokojowe – 35,12 m2 
Bieżanów, ul. Aleksandry
Przedpokój, przestronny salon z aneksem 
kuchennym, sypialnia, łazienka z WC, balkon, 
piwnica. Mieszkanie po generalnym remoncie 
z wysokiej jakości materiałów. I piętro w bloku 
z windą.

Cena 265.900 zł
Tel. 537 680 002

2 pokojowe – 59 m2 
Żabiniec, ul. Żabiniec
Przedpokój, 2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, 
WC. Do mieszkania  przynależą dwa balkony. 
Możliwość przearanżowania na mieszkanie  
trzypokojowe. Mieszkanie wykończone 
materiałami wysokiej jakości, nigdy nie 
było zamieszkiwane. Inwestycja Casa Feliz. 

Cena 465.000 zł
Tel. 696 496 500 

2-pokojowe – 48 m2 

Kraków,  Wola Justowska
Mieszkanie dwupokojowe 48,2 m2 z balkonem 
i ekspozycją  południowo-zachodnią. Mieszka-
nie zlokalizowane tuż przy Lesie Wolskim na  
chronionym osiedlu. Dwa miejsca postojowe 
przynależne do mieszkania.

Cena 459.000 zł 
Tel. 505 355 268 
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ul. Zwierzyniecka 22/2
31-105 Kraków

Tel: 12 378 98 24                                                                                                       
e-mail: biuro@annderson.pl    

Mieszkanie położone na I p. budynku  
z 2002 r. Składa się z: przedpokoju, kuchni, 

garderoby, łazienki, WC, sypialni, salonu 
oraz balkonu. Mieszkanie ładne, bardzo 

jasne, kuchnia wyposażona  
w niezbędne sprzęty AGD. Do mieszkania 

przynależy miejsce parkingowe  
w garażu podziemnym, płatne dodatkowo.

Przestronne 2-pokojowe mieszkanie 
w doskonałej lokalizacji w okolicy ulicy 

Lipskiej. Dojazd do centrum miasta 
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

Na ogrodzonym terenie znajdują się zabudowania po auto-serwisie, garaże, 
hale magazynowe, hale produkcyjne, biura, parkingi, betonowe 

i ziemne pola składowe, sklep.

DOBRA LOKALIZACJA I ATRAKCYJNE CENY.

T E L .  535-559-200

Cena kompleksu 2.500.000 zł do negocjacji

Zapraszamy do współpracy

POSIADAMY DO WYNAJMU LUB SPRZEDAŻY 
 

ogrodzoną nieruchomość zabudowaną budynkiem 
biurowo-usługowym, garażami, halami o powierzchni 50 ar.

LOKALIZACJA: Małopolskie, Złota

MEDIA: prąd, siła, gaz, woda

Bardzo dobra lokalizacja i atrakcyjna cena.
 

Cena 450.000 zł do negocjacji

T E L .  535-559-200Zapraszamy do współpracy.
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Atrakcyjne 4-pokojowe mieszkanie na parterze w 2 piętrowym budynku z 2006 r. Składa 
się z salonu połączonego z aneksem kuchennym (istnieje możliwość wydzielenia kuch-
ni jako oddzielne pomieszczenie), sypialni, łazienki razem z WC z oknem, przedpokoju. 
Na podłodze panele drewniane, drzwi drewniane, rolety zewnętrzne. Nowe okna PCV. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 10 m2, podziemne miejsce parkingowe 

(dodatkowo płatne) oraz zagospodarowane 2 tarasy zewnętrzne. 

N A S P R Z E D A Ż  M I E S Z K A N I E  o pow. 63,20 m2
Kraków, ul. Chełmońskiego

t e l .  7 3 0  7 2 2  0 2 2

C E N A  4 2 8  0 0 0  Z Ł

- przestronna kuchnia (meble w zabudowie) połączona z salonem (rozkładana, wygodna sofa, ława  

oraz stół z krzesłami). Wszystko nowe. Powierzchnia 17,91 m2 

- sypialnia z dużym łóżkiem, podwójną szafą oraz stolikiem nocnym. Powierzchnia 12,29 m2 

- łazienka z wanną (również funkcja prysznica), umywalki z szafką oraz toalety. Powierzchnia 3,40 m2 

- duży przedpokój umożliwiający osobne wejścia do każdego z pomieszczeń. Powierzchnia 6,68 m2 

Do mieszkania przynależy również piwnica.

N A S P R Z E D A Ż  M I E S Z K A N I E  o pow. 40 m2
Kraków, ul. Odrowąża

t e l .  6 9 3  8 4 7  7 4 7C E N A  3 4 5  0 0 0  Z Ł

Mieszkanie jest gruntownie odświeżone, mieści się w nowoczesnym, monitorowanym 24 godziny na 

dobę . W mieszkaniu wymieniona została podłoga, zostaly wymalowane ściany, zamontowane nowe 

lampy, zamontowano także nową kuchnie, oraz armature w łazience. Mieszkanie rentowne cały czas 

wynajmowane w związku  z pożądanym układem oraz wygodną komunikacyjnie lokalizacja ( Prądnik 

Biały, niedaleko O3 Business Campus, Centrum Biurowe Vinci, 4,5 km do rynku głównego ).

NA SPRZEDAŻ MIESZKANIE o pow. 35 m2 + ogródek 46 m2
Kraków, ul. Siewna, os. Mozarta

t e l .  6 9 3  8 4 7  7 4 7C E N A  3 4 5  0 0 0  Z Ł

2,53 ha z prawem zabudowy pod 2 budynki mieszkalno-pensjonatowe. 

Przepiękna panorama gór, blisko wyciągu orczykowego, 

dojazd bezpośredn. Działka pod lasem, pod usługi agroturystyczne. 

Media w sąsiedztwie. Oferta prywatna.

N A S P R Z E D A Ż  D Z I A Ł K A
Beskidy - Brenna - na granicy Wisły

t e l .  781 031 755

C E N A  2 6  Z Ł / M 2
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Nowoczesne wykończone “pod klucz” mieszkanie dwupoziomowe 
o pow. 61,13 m2 z loggią (5,41 m2) i komórką lokatorską (5,69 m2). Usytu-
owane w małym 6 mieszkaniowym budynku wielorodzinnym położonym 

w atrakcyjnym, kameralnym, cichym i spokojnym osiedlu powstałym 
w 2012 r. Całość osiedla ogrodzona z dostępem przez furtkę i bramę 

wjazdową sterowaną zdalnie pilotem. 

UL. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA

                 Cena 498.000 zł   Tel. 607 717 236

- przestronna kuchnia (meble w zabudowie) połączona z salonem (rozkładana, wygodna sofa, ława  

oraz stół z krzesłami). Wszystko nowe. Powierzchnia 17,91 m2 

- sypialnia z dużym łóżkiem, podwójną szafą oraz stolikiem nocnym. Powierzchnia 12,29 m2 

- łazienka z wanną (również funkcja prysznica), umywalki z szafką oraz toalety. Powierzchnia 3,40 m2 

- duży przedpokój umożliwiający osobne wejścia do każdego z pomieszczeń. Powierzchnia 6,68 m2 

Do mieszkania przynależy również piwnica.

N A S P R Z E D A Ż  M I E S Z K A N I E  o pow. 40 m2
Kraków, ul. Odrowąża

t e l .  6 9 3  8 4 7  7 4 7C E N A  3 4 5  0 0 0  Z Ł
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